
广东顶固集创家居股份有限公司 

董事会关于发行股份及支付现金购买资产 

相关内幕信息知情人员买卖股票情况的报告 

 

广东顶固集创家居股份有限公司（以下简称“公司”或“顶固集创”）因筹

划发行股份及支付现金购买资产事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（股

票简称：顶固集创，股票代码：300749）于 2019 年 10 月 31 日开市起开始停牌。 

 根据《上市公司重大资产重组管理办法》和《公开发行证券的公司信息披

露内容与格式准则第 26 号—上市公司重大资产重组（2018 年修订）》的相关规

定，须对本次停牌前六个月内内幕信息知情人买卖公司股票进行自查。 

公司对本次交易相关方及其有关人员在公司上市之日至停牌日买卖上市公

司股票的情况进行了自查，自查期间为 2018 年 9 月 25 日（公司股票上市之日）

至 2019 年 10 月 30 日。自查范围具体包括本公司和控股股东及其董事、监事和

高级管理人员、交易对方及其关键管理人员、交易标的及其董事、监事和高级管

理人员、相关专业机构及其他知悉本次交易内幕信息的法人和自然人，以及上述

人员的直系亲属及配偶。 

根据相关方提供的自查报告及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的查询结果，上述自查范围内的主体在自查期间内存在交易上市公司股票的

情形如下： 

交易主体 身份关系 交易日期 变更股数 结余股数 变更摘要 

长城证券 
独立财务顾

问 

2018-09-25 200 77,659 卖出 

2018-10-11 77,659 0 卖出 

狄增杰 

大华会计师

事务所（特

殊普通合

伙）前员工 

2019-09-23 500.00 500.00 买入 

2019-09-24 600.00 1,100.00 买入 

2019-09-26 500.00 1,600.00 买入 

2019-09-26 800.00 800.00 卖出 

2019-09-27 100.00 900.00 买入 



2019-09-27 300.00 600.00 卖出 

2019-09-30 200.00 800.00 买入 

2019-09-30 200.00 600.00 卖出 

2019-10-08 200.00 400.00 卖出 

2019-10-10 400.00 800.00 买入 

2019-10-16 200.00 1,000.00 买入 

2019-10-18 100.00 1,100.00 买入 

2019-10-21 200.00 1,300.00 买入 

2019-10-23 700.00 2,000.00 买入 

2019-10-24 1,100.00 3,100.00 买入 

2019-10-25 400.00 3,500.00 买入 

2019-10-29 100.00 3,600.00 买入 

2019-10-30 1,200.00 4,800.00 买入 

顶固集创股票于 2018 年 9 月 25日上市，长城证券所卖出顶固集创股票均为

参与顶固集创 IPO 余股包销买入，且卖出股票时间分别为 2018 年 9 月 25 日和

2018 年 10 月 11 日，卖出顶固集创股票行为发生在顶固集创商议筹划本次交易

事项之前，长城证券相关账户参与顶固集创余股包销买入并卖出包销股份事项不

属于内幕交易。 

狄增杰系大华会计师事务所（特殊普通合伙）前员工，其已于2019年6月18

日从大华会计师事务所（特殊普通合伙）离职。经其说明，上述交易系基于顶固

集创已公开的信息并基于已公开披露的信息、对二级市场大盘环境及顶固集创股

价走势判断而独立做出的投资决策和投资行为，除通过公开途径可获取的信息外，

其未获取任何与本次重大资产重组有关的内幕信息，亦未受到他人关于买卖顶固

集创股票的投资建议，不存在利用内幕信息进行顶固集创股票交易的情形。 

根据上述人员的说明，上述相关主体在自查期间买卖顶固集创的行为不属于

利用本次交易内幕信息进行的内幕交易行为，除上述情形外，本次交易自查范围

内相关各方、相关人员及其直系亲属在自查期间内无交易顶固集创流通股的行为。 

特此说明。 

  



 

广东顶固集创家居股份有限公司 

董事会 

2019 年 11 月 7日 


